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TORNIO GOLF OY:N MAANVUOKRASOPIMUKSEN UUSIMINEN NÄRÄNPERÄN
ALUEELTA

508/10.00.02/2017

TEKN 22.08.2018 § 193
Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Tornion kaupunki on vuokrannut Tornio Golf Oy:lle Näränperän alu-
eel ta yhteensä noin 329 775 m2:n alueen golfurheilu – ja har ras tus-
toi min taa varten. Alueelle on toteutettu täysimittainen golf ra ta sekä
golf-ravintola. Asemakaavassa alueet ovat suurimmalta osin
osoitettu urheilu- ja virkistyspalvelujen alueeksi (VU). Golf-ra vin to la
on toteutettu yleisten rakennusten tontin alueelle (Y). Tek nis ten
palvelujen lautakunta on Tornio Golf Oy:n pyynnöstä päät tä nyt
12.5.2010 § 132 että nykyisen sopimuksen päättyessä Tor nion
kaupunki sitoutuu jatkamaan vuokrausta uudella vuok ra so pi muk sel la
ja tarkistetuilla vuokraehdoilla. Sopimus päättyy 30.9.2018. Vuokra
vuoden 2018 tasossa on ollut noin 118 euroa.

Teknisten palveluiden näkemyksen mukaan nykyinen vuok ra so pi-
mus voidaan uusia pääosin entisin ehdoin, uudella vuokralla tar kis-
tet tu na ja muutoinkin sopimusehtoja ajanmukaistaen. Tornio Golf
Oy:lle on esitetty uudeksi vuokraksi 500 euroa/vuosi ja vuok ra-ajak si
10 vuotta. Alue esitetään vuokrattavaksi golfurheilu- ja har ras tus toi-
min taan. Yhtiö on ilmoittanut hyväksyvänsä vuokran ja vuokra-ajan.
Muista jo edellisessä sopimuksessa olleista eh dois ta todettakoon
mm. seuraavat ehdot:

 vuokramiehellä on etuoikeus vuokrakauden päättyessä
saa da alue uudelleen vuokralle, mikäli se on vuok rat ta vis-
sa edelleen samaiseen käyttötarkoitukseen.

 Vuokramiehellä on kaupunkia kuulematta siirtää vuok ra oi-
keus toiselle.

 kaupunki sitoutuu olemaan myymättä vuokra-aluetta vuok-
ra kau den aikana.

 Aluetta ei saa käyttää muuhun kuin golftoimintaa varten tai
siihen liittyviin tarkoituksiin eikä alueella saa har joit taa
sellaista toimintaa, joka pölyllä, savulla, hajulla, me lul la tai
muulla tavalla häiritsee ympäristöä. Näräntien, jää pal lo-
ken tän ja jousiammuntaradan käytölle ei saa ai heut taa
haittaa tai vahinkoa. Kaupunki ei korvaa mitään hait taa tai
vahinkoa, jonka Tornio Golf Oy, yhtiön hen ki lö kun ta tai
pelaajat aiheuttavat.

 Mikäli golfradalla tavanomainen toiminta vuok ra-alu eel la
päättyy, kaupungilla on oikeus sanoa vuokrasopimus ir ti.



 Vuokramiehen on tarvittaessa ympäröitävä vuokra-alue
tar koi tuk sen mu kai sel la aidalla ja vuokramiehen on huo leh-
dit ta va alueeseen kuuluvien rantojen kunnosta ja kiin ni tet-
tä vä erityistä huomiota kasvillisuuden säi lyt tä mi seen ja
uudistumiseen vuokra-alueen siihen sopivilla osil la.

 Jos kaupunki muuten tarvitsee osan vuokra-alueesta hal-
lin taan sa, on kaupungilla tähän oikeus 6 kuukauden ku-
lues sa irtisanomisesta. Edellytyksenä alueen pie nen tä mi-
seen kuitenkin on, että pienennettyä vuokra-aluetta voi-
daan käyttää entiseen tarkoitukseen ilman sa not ta vaa
haittaa. Tällöin kaupungin on korvattava sen hal lin taan
siirtyvällä vuokra-alueen osalla olevat laitteet tai siir ret tä vä
ne kustannuksellaan pienennetylle vuok ra-alu eel le.
Vuokramiehelle ei tule alueen pie nen tä mi ses tä muuta
korvausta.

 Jos vuokramies rikkoo sopimuksen ehtoja tai sen no jal la
annettuja määräyksiä, on hän velvollinen kaupungille mak-
sa maan paitsi vahingonkorvausta, sopimussakkoa kul loin-
kin enintään vuotuisen vuokranmaksun kym men ker tai sen
määrän.

Muutoin sopimus voidaan uusia normaalein ja entisen so pi muk sen
mukaisin ehdoin. Nykyisen sopimuksen maininta golfradan ra ken ta-
mi sen aikataulusta voidaan poistaa samoin kuin maininnat ase ma-
kaa van vahvistamisesta alueelle ja katumaksujen pe ri mi ses tä.

LIITTEET Karttaote

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta päättää vuokrata Tornio Golf Oy:lle tilasta Lah joi tus maa
RN: 22:2 (851-401-22-2) noin 329 775 m2:n alueen golf ur hei lu - ja
harrastustoimintaa varten 10 vuodeksi ajalle 1.10.2018 - 30.9.2028.
Vuosivuokra on 500 euroa sidottuna elin kus tan nus in dek sin
pistelukuun 1927. Muut ehdot edellä mainitut ja muutoin nor maa lit
maanvuokrausehdot.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osal ta.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin ja pidettiin pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tä män
asian osalta.

 _______


